
 

 

UCHWAŁA NR XLI/414/2022 

RADY GMINY PORĄBKA 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie określenia stawek zwrotu kosztów przewozu uczniów niepełnosprawnych za 1 kilometr 

przebiegu pojazdu w Gminie Porąbka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 ze zm.) w związku z art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 

i niektórych innych ustaw (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) oraz art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. – Prawo oświatowe (tekst jedn. Dz. U. 2021 r. poz. 1082 ze zm.) 

Rada Gminy Porąbka 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu, obowiązujące przy wyliczeniu zwrotu kosztów 

jednorazowego przewozu, o którym mowa w art. 39a ustawy – Prawo oświatowe, w wysokościach równych 

stawkom określonym w przepisach wydanych na podstawie art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. 

o transporcie drogowym (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 2201). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Porąbka. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 27 października 2022 roku. 

   

Przewodniczący Rady 

 

 

Zbigniew Drabek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 grudnia 2022 r.

Poz. 8256


		2022-12-09T12:52:45+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




